18.01.2021 Г.№ 3
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИРХИДЕЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВКЛЮЧЕНИИ В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИРХИДЕЙ»
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА И ЖИЛЫХ ДОМОВ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом МО «Ирхидей»

РАСПОРЯЖАЮ:

1. Внести в реестр муниципального имущества муниципального образования «Ирхидей»:
- земельный участок для размещения волейбольной площадки, находящийся по адресу: Иркутская область, Осинский район, с.Ирхидей, ул.Тарова, уч. 9;
- жилой дом по адресу: Иркутская область, Осинский район, с.Ирхидей, ул. Калинина, д. 2;
- жилой дом по адресу: Иркутская область, Осинский район, с.Ирхидей, ул. Калинина, д. 2/2;
[bookmark: _GoBack]- жилой дом по адресу: Иркутская область, Осинский район, с.Ирхидей, ул. Ленина, д. 5А-2.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Ирхидей»
Хингелов И.И